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Maître Frédérique ROCHETTE
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scp.rochette-delattre@notaires.fr

VILLERS SEMEUSE (08000)

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
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Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr
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Mes Roland BOIZET, Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 - Fax 03 24 71 74 39

frederic.infantino@notaires.fr
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Tél. 03 24 71 82 20 - Fax 03 24 71 90 50

thomas.calmet@notaires.fr
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SCP A. et H. ROUSSEL Notaires associés
13 place de la République - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 38 48 08 - claudine.roussel.08019@notaires.fr  
www.roussel-rethel.notaires.fr

RETHEL - Réf. 10315/272. CENTRE VILLE - 
GARE - Grand appt ancien au premier étage bon 
état avec parquet ds ttes les pièces, grande cuisine 
non équipée, grande salle de bains, larges fenêtres, 
petit jardin commun à la copropriété.grenier, beau 
garage libre, faibles charges� 80 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 7,33 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 10315/274. PRÈS DU CENTRE 
VILLE - Maison indépendante dans quartier résiden-
tiel mais avec des travaux sur les hauteurs de Rethel 
avec belle vue : séj  avec sortie sur le jardin, chem, 
cuis équipée ave sortie sur le jardin env 673 m², gde 
sdb, 2 ch avec gds placards A l'étage 3 très belles ch 
Sous sol complet cave gge 2/3 voit� 107 900 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € soit 7,90 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 10315/255. VERLAINE - 
Confortable maison très bon état. Grand séjour 
cuis belle véranda Premier étage 2 ch s.d'eau. 
Double vitrage Petit jardin avec dépendance à 
outils S.Sol gge gaz ville. A voir. � 131 500 € 
125 500 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,78 % charge acquéreur

RETHEL - Surface 110 m2. Réf. 10315/273. 
MAZARIN - Superbe appartement au 2e étage 
d'une résidence récente avec ascenseur en plein 
sud avec terrasse comprenant grand séjour 
ouvrant sur une cuisine équipée, trois grandes 
chambres avec plancher, terrasse et garage;

Loyer 770 €/mois CC,   dont charges 70 €
 + honoraires charge locataire 400 € + dépôt de garantie 700 €

LE CHATELET SUR RETOURNE 
- Réf. 10315/260. LE MARCHE AUX CHEVAUX 
- Entre Reims et Tagnon nouveau lotissement 
de 14 parcelles viabilisées sur un superbe ter-
rain plat et ensoleillé PRIX 72  € le m2 lot N° (1) 
587 m² soit 42264  € en sus négociation acque-
reur.� 45 264 € 
42 264 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,10 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 10315/249. CROIX D'ARDALU 
- RETHEL A VENDRE Sur le haut de RETHEL Beau 
terrain plat à bâtir de 888 m libre de constructeur, 
viabilisé, tout à l'égout, plein sud . 86  € le m² Soit 
76368  € en sus négociation : 6200  €� 82 568 € 
76 368 € + honoraires de négociation : 6 200 € soit 8,12 % charge acquéreur

SARL S. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - immobilier.08036@notaires.fr

FUMAY - Réf. 
FUM25. Maison, 25 
rue du Général de 
Gaulle, comprenant 
: Trois chambres, 
bureau, salle de 
bains, cuisine équi-
pée, salon Grenier, 
cave Petite cour 
Chaudière centrale à 
gaz. Prix : 45.000 €

HAYBES - Réf. 
HAYBES18. Maison, 
18 rue Victor Hugo, 
rdc: cuis arr, buand, 
wc, pce arr, volets 
fer, sdb. A l'étage: 
2 ptes ch à l'arr, 
une gde ch à l'avant 
(volets roulants), pce 
d'eau (wc, lavabo, 
baignoire, douche) 
Grenier Jardin 
Chaudière gaz, 
chauffe eau. Prix : 
66.000 €

REVIN - Réf. 
REV12. Maison, 
12 place de la 
République, rdc : 
séj dble, cuis arr, 
sdb wc. Etage: 2 
ch. Grenier. Cave 
voûtée. Terrasse 
de 15 m² et 
jardin Laverie et 
remise Passage 
rue Michelet dble 
vitrage PVC, volets 
roulants, chauf 
central gaz avec 
production d'eau 

chaude. Prix : 80.000 €.Classe énergie : D.

REVIN - Réf. REVIN246. Maison, 246 rue 
Jules Joffrin, comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, séjour, WC. A l'étage : 
palier, deux chambres Grenier Cave Garage et 
jardin. Prix : 48.000 €

ROCROI - Réf. ROCROI6. Maison indivi-
duelle, 6 rue du tour de Ville, ssol : 3 garages, 
chaufferie, 2 caves. Rdc: bureau, séj dble, sàm 
ouverte sur cuis, balcon, arr cuis, sdb, ch. Etage 
: 4 ch, sdb, wc, dressing. Ecuries avec grenier à 
foin et ancienne ch froide. Hangar. Terrain sur 
3.362 m². Prix : 290.000 €

VIREUX MOLHAIN - Réf. VIREUXM82. 
Maison, 82 rue de l'Egalité, rdc: cuis équipée, 
salon/sàm, cave, chaudière au gaz de ville. 1er 
étage: 2 ch, pce d'eau, wc, sdb, terrasse et 
jardin d'env 45 m². 2ème étage: 2 ch, grenier. 
La maison est actuellement louée à 480 euros, 
sous bail de 3 ans qui finira le 12 avril 2021. 
Prix : 100.000 €

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr  
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/847. Au 3éme étage d'une 
résidence avec asc, bel appt de type 4 d'une surface 
de 86m² entièrement rénové en 2018 : cuis équipée 
ouverte sur séj, 2 ch dont une avec dressing, sdb et wc. 
Grenier au 5éme étage. Cave en sous sol et gge 1VL.
Copropriété 3200 € de charges annuelles.� 114 400 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 4 % charge acquéreur

CHARLEVILLE 
MEZIERES - Réf. 
045/850. Maison de 
ville à rénover d'une 
surface habitable de 
65m² disposant au RDC 
d'une entrée, salon-
séjour de 23m² avec 
possibilité sur cuisine 
9m², WC. A l'étage: 
palier, 2 chambres de 

9,20m² et 11,30m², cagibi et SDB. Terrain de 
445m² et garage 1VL.� 99 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,21 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/821. Jolie maison en 
pierre d'une surface de 102m² à rafraichir 
comprenant au RDC : entrée, cuisine, salon, 
SDB/WC et buanderie. A l'étage : palier, 
grande pièce passante de 21m², bureau et 
deux chambres. Grenier, garage, cave voutée 
et petite cour sur l'arrière.� 76 000 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/849. A 5 min à pied du 
centre ville de Sedan, maison en pierre de type 
8, rdc: cuis équipée, salon et sàm avec cheminées 
en marbre, buand, arr cuis et wc. 1er étage: 
bureau, 2 ch et une ch à rénover, dressing, SE et 
wc. 2ème étage: 2 ch mans et SDB/wc. Terrain sur 
l'avant, cave et gd gge.� 199 000 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 3,65 % charge acquéreur

ST MENGES - 
Réf. 045/825. Maison 
de village de type 3 
d'une surface de 69m² 
disposant d'un grand 
grenier et d'un garage 
1VL se composant au 
RDC d'une entrée et 
séjour. A l'étage: palier 
avec douche et deux 
grandes chambres en 
enfilade.Classe énergie 
: D.� 49 000 € 

46 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6,52 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 045-
770. Bel immeuble en 
pierre d'une surface 
au sol de 170m² sur 
trois niveaux occupé 
par bureaux et salle 
de réunion pouvant 
accueillir apparte-
ments pour rapport 
locatif. Stationnement 
sur l'arrière.

177 000 € 
170 000 € + honoraires 

de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

BLANZY LA SALONNAISE 
Réf. 021/1457. 25 min de REIMS 
- 15 min de BAZANCOURT - 15 
min de RETHEL - 5 min d'AS-
FELD BLANZY LA SALONNAISE, 
maison de 90 m², Rdc : Cuis, sàm, 
sal - Salle de douche - wc; Etage 
: 2 ch (dont une potentiellement 
divisible) - grenier. TERRAIN 592 
m². Classe énergie : C.
145 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST LOUP  
EN CHAMPAGNE 
Réf. 021/1460. 20 min de REIMS - 
7 kms N51 (Bergnicourt/Chatelet) 
CORPS DE FERME. Maison 131 
m² + grenier. Rdc: Cuis, séj, sdd, 
wc, 2 ch. Etage : 3 ch, grenier. 
Dépendces: Chartil, Bâtiment, 2 
Hangars. TERRAIN 3230m² (poten-
tiellement divisible - construc-
tible).Classe énergie : DPE vierge.
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
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 

Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr
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Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARBOGNE - 
Réf. ATT162. Maison 
comprenant : - au rez-
de-chaussée : petite 
entrée, cuisine, salle à 
manger, salle de bains 
avec WC, une chambre, 
- à l'étage : deux 
chambres et grenier 
aménageable, - garage 
accolé, - terrainClasse 
énergie : F.� 78 622 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 3 622 € soit 4,83 % charge acquéreur

GIVRY - Réf. ATT160. Maison comprenant : - au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle à manger, 
salon, salle de bains, WC, - à l'étage : 5 chambres 
dont 2 petites, WC, cabinet de toilette, - comble au-
dessus, - cave, - atelier attenant, - garage séparé, - 
terrain. Classe énergie : DPE vierge.� 102 312 € 

98 000 € + honoraires de négociation : 4 312 € soit 4,40 % charge acquéreur

VONCQ - Réf. ATT159. Maison comprenant 
: - au rez-de-chaussée : cellier, cuisine, salle à 
manger, bureau, une chambre et un ancien 
magasin, - à l'étage : trois chambres, une 
pièce, grenier, - grand garage, - caves. Classe 
énergie : DPE vierge.� 70 382 € 

67 000 € + honoraires de négociation : 3 382 € soit 5,05 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. 
LC144. LE CHESNE - Très belle maison d'architecte de 
220m² au calme av jardin clos et arboré de 4000m² env. 
Rdc: pce de vie de 70 m² env av chem, cuis, 1 ch, sde. 
Etage : 5 ch dt 2 av pt d'eau, mezz, sdb. Buand, grenier, 
gge.  Cave naturelle enterrée: atelier, pce de rangt, cave 
à vin. Parcelle de 2800 m² env contiguë supplémentaire 
en option. Classe énergie : B.� 403 072 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 13 072 € soit 3,35 % charge acquéreur

BELLEVILLE ET CHATILLON 
SUR BAR - Réf. LC 143. Maison comprenant 
Au rdc : Cuis, entre 2, salle de séjour, A l'étage : 2 
ch, 2 pces et un grenier en cours d'aménagement, 
Au 2e étage : 2 ch mansardées, Gge attenant av 
salle d'eau et wc, Terrain derrière.� 100 252 € 

96 000 € + honoraires de négociation : 4 252 € soit 4,43 % charge acquéreur

VOUZIERS - Réf. LC 142. Maison compr au rdc: 
entrée, cuis, salon, sàm, bureau, buand, gge av une 
pce à aménager au-dessus. Au 1er étage: 2 ch, sdb 
av wc, sde. Au deuxième étage : 2 ch, grenier. Cave. 
ptes dépend. Terrain sur le côté� 145 572 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 572 € soit 3,98 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 ou 03 24 72 66 77 
negociation.08018@notaires.fr - bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1897. Appt de 
84 m² habitable sans travaux dans au 2e étage 
d'une petite copropriété au centre de Rethel 
: Entrée, couloir, cuisine meublée, salle à 
manger ouverte sur salon, WC, salle de bain, 2 
chambres, placard de rangement. Idéal inves-
tisseur. Classe énergie : DPE vierge.

89 550 €  (honoraires charge vendeur)

ATTIGNY - Réf. 08018-MAIS-1876. Maison 
à rénover avec dépendances, grange et jardin ; 
- Au rdc : Entrée, séjour, une chambre, cuisine, 
salle d'eau, chaufferie, petite véranda. Cave. - A 
l'étage : 2 ch. Grenier. Le tout sur une parcelle de 
567 m²� 94 700 €  (honoraires charge vendeur)

NOVY CHEVRIERES - Réf. 08018-MAIS-
1891. Maison située dans une rue calme, 178 m² 
d'espace de vie avec 5 ch. Rdc : cuis meublée et 
équipée, wc, pce bur, sal séj. Etage: sdd, 5 ch. Autre: 
Maison aménagée PMR (asc, accès ext, portes, 
douche à l'italienne). Annexe av gge et atelier, le tt 
sur parcelle de 984 m². Classe énergie : D.  

184 300 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1857. Maison 
non mitoyenne av gd jardin, garages et 
dépend offrant : Rdc : Véranda, cuis, Salon, 
sàm, laverie, wc, sde. Etage: 3 ch, espace de vie 
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
lots, 2400 € de charges 
annuelles. Classe énergie 
: E.� 186 500 € 

179 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,19 % charge acquéreur

CHAPELLE VALLON - Réf. 10378/929. 
Maison à rénover d'une surface d'environ 150m2 
comprenant : Au rdc: entrée, salon-séjour, cui-
sine, sdb, wc, une chambre Au 1er : palier, 1 ch 
Garage.Classe énergie : DPE vierge.�
� 85 040 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € soit 6,30 % charge acquéreur

CHAPPES - Réf. 10378/924. Maison d'une 
surface d'env 130m2 dans un cadre idéal au bord 
de l'eau compr: Au rdc: entrée, salon séj donnant 
sur véranda avec vue sur la rivière, cuis équipée, 
bureau, sde, une ch, wc Au 1er: palier, 2 ch, grenier, 
sde, wc Terrain de 377m2, gge, atelier� 247 000 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 5,11 % charge acquéreur

CHARMONT SOUS BARBUISE - Réf. 
10378/920. Maison à vendre d'une surface d'en-
viron 120m2 sur sous sol comprenant : Au rdc : 
entrée, salon-séjour, cuisine équipée, salle d'eau, 
wc, 3 chambres Au sous sol : garage voiture, deux 
chambres, salle d'eau, wc Un garage, terrain de 
1067m2Classe énergie : E.� 209 000 € 
199 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5,03 % charge acquéreur

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 
10378/927. Maison sur sous sol d'une surface 
d'environ 93m² comprenant : entrée, salon-
séjour, cuisine, wc, salle d'eau, 2 chambres ter-
rain de 704m².Classe énergie : E. � 202 000 € 

191 700 € + honoraires de négociation : 10 300 € soit 5,37 % charge acquéreur

MESSON - Réf. 10378/919. Maison d'une sur-
face d'env 200m², de 2009, au calme, de plain pied 
compr: Entrée, salon séj de 50m² ouvert sur cuis équi-
pée, cellier, sdb, wc, sde avec ch parentale, dressing, 4 
ch gge 2 voit, terrain de 1776m², piscinable, pompe à 
chaleur air eau, volets roulants électriques� 330 000 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10378/917. Maison d'une surf d'env 100m², rdc: 
cuis équipée, salon séj avec poêle à bois, sdb et de 
douche, wc. Au 1er : 3 ch, dressing, poss de création 
d'une sdb, bureau. Terrain de 629m², gge, pce pou-
vant servir de salle de sport ou salle de jeux, chalet de 
jardin, envirt très calmeClasse énergie : E.� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

ST MESMIN - Réf. 
10378/909. Maison 
sur sous sol d'une sur-
face d'environ 107m² 
comprenant : Entrée, 
salon-séjour, cuisine, 
5 ch, 1 salle d'eau, wc 
Sous sol total Combles 
aménageables Terrain 
de 686m². Classe éner-
gie : F.� 153 160 € 

145 000 € + honoraires 
 de négociation : 8 160 € soit 5,63 % 

charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
10378/928. Maison d'une 
surface d'environ 170m2 
comprenant : Au rdc : 
entrée, salon-séjour, cui-
sine équipée, wc Au 1er 
: palier, wc, salle de bain, 
deux chambres Au 2ème 
: une suite parentale avec 
salle d'eau et wc Garage, 
terrain de 164m2Classe 
énergie : D.� 270 000 € 
260 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 000 € soit 3,85 % charge acquéreur

ST LYE - Réf. 10378/922. Terrain à bâtir à 
viabilisé d'une surface de 540m2, clôturé. L'eau 
est sur le terrain il faut se raccorder au tout à 
l'égout (environ 2500 €) et à l'électricité (envi-
ron 1500 €)�
� 51 456 € 

48 000 € + honoraires de négociation : 3 456 € soit 7,20 % charge acquéreur

ST JUST SAUVAGE (51) - Réf. 
10378/926. Maison d'une surface de 82m² 
comprenant : Au rdc : entrée, salon-séjour, cui-
sine équipée, wc Au 1er : salle d'eau avec wc, 
deux chambres Terrain avec grange de 519m² 
et chalet isolé et chauffé�
� 100 760 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 6,06 % charge acquéreur

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

STE SAVINE - Réf. 10376/933. 
Appt de 4 pces au calme d'une 
impasse. Poss de se transformer en 3 
ch et séj ou en en salon séj et 2 ch. La 
copropriété est correcte et possède des 
arbres fruitiers. Idéal pour un 1er achat 
ou un investisseur.Copropriété de 141 
lots, 960 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.� 76 000 € 

71 500 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,92 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/906. 
Copropriété de 10 lots dont 4 apparte-
ments située à 3 MIN DU BOUCHON dans 
rue très calme, bcp de luminosité. Neuf, 
superficie de 100 m² avec terrasse de 15 m² 
: 2 ch, séj avec cuis ouverte, bureau, sdb, 
sde. Une place de pkg est vendue avec l'en-
semble. 750 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge.� 272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 4,81 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - 
Réf. 10376/942. UNE MAISON années 
1930 à rénover de 4 pièces sur un ter-
rain de 907 m² situé en zone UCB du 
plan local d'urbanisme et construc-
tible. Un garage, une remise et une 
dépendance complètent l'ensemble.
Classe énergie : DPE vierge.

148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 
10376/911. MAISON comprenant 
Rdj : appartement se composant 
d'un séjour avec chem, cuis, sde et 
terrasse. Rdc : salon, salle à manger, 
cuis aménagée, une chambre, sdb, 
wc. 1er étage :  5 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage de 80 m² env avec 
grenier au dessus. Parc : 5536 m². 
Classe énergie : F.

440 000 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/852. 
Proche gare, prox de SAINTE SAVINE. 
Rdc, local de 85 m2 : Bureau, atelier, 
garage. 1er étage, appartement cor-
rect : cuis, séjour, 2 chambres. Terrain 
: 284 m2. Surf totale : 207.22 m2. Poss 
de transformation en habitation 
totale. Chauff : Gaz - Entretien fait 
en Mars 2019. Classe énergie : F.

243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/847. 1ER 
MAI - Bénéficiant d'un accès sur 2 
rues et d'un quai de déchargement, 
immeuble actuellement à usage 
de bureaux peut être également 
destiné à l'hab. ou en bât de stoc-
kage. Surface totale de 580 m2 sur 3 
niveaux et sous sol et parkings exté-
rieurs. Classe énergie : D.

390 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 2,63 % charge acquéreur

STE SAVINE - Surface 46 m2 

Réf. 10376/557. APPT T2 meublé com-
posé : Entrée, cuisine équipée ouverte 
sur salon, dégagement, salle d'eau 
avec WC, chambre, 2 placards. Cave 
et remise ENTIÈREMENT MEUBLE SH 
= 45.93 m² au sol. Classe énergie : DPE 
vierge.

Loyer 450 €/mois CC, dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 430 €  

+ dépôt de garantie 430 €

TROYES - Surface 42 m2 Réf. 
131. CENTRE VILLE - 73 rue URBAIN 
IV. A louer appart T2 au 2e étage: 
séjour, cuis équipée, ch, sdb, wc, cuis 
(plaque vitrocéramique, réfrigéra-
teur, machine à laver). Chauf indiv 
électrique. SH : 42 m². Classe énergie 
: DPE vierge.

Loyer 400 €/mois CC,  dont charges 20 €
 + honoraires charge locataire 380 €  

+ dépôt de garantie 380 €

TROYES - Surface 30 m2 Réf. 
184. En plein coeur du centre de ville, 
beau studio meublé de 30m² entiè-
rement rénové, composé d'une belle 
pièce de vie, cuisine équipée, salle 
d'eau avec wc. Petite copropriété - 
Libre de suite.Classe énergie : G.

Loyer 410 €/mois CC,   dont charges 10 €
  + honoraires charge locataire 400 €  

+ dépôt de garantie 400 €

TROYES - Surface 60 m2 Réf. 
153. 91 AVENUE VANIER au 6ème 
étage avec ascenseur APPARTEMENT 
T2 comprenant : Entrée, dégage-
ment, penderie, cuisine, séjour avec 
balcon, une chambre, une salle de 
bains, un wc. Une CAVE. SH : 60 m². 
Classe énergie : D.

Loyer 540 €/mois CC,   dont charges 120 €
 + honoraires charge locataire 420 €  

+ dépôt de garantie 420 €
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SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 

karine.delorme.10061@notaires.fr - mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10377/678. 
Ds résidence de bon standing appt de type 2 de 
51.98m²: séj lumineux donnant sur balcon, une ch, sdb 
et wc. Cave. Stationnement collectif. Chauf collectif. 
Copropriété verdoyante pt commerce de proximité. 
Idéal invest ou 1er achatCopropriété de 140 lots, 1564 € 
de charges annuelles. Classe énergie : C.

55 300 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/676. NORD EST - 
Secteur ts commerces et 
bus, appt de type 2 refait 
à neuf: séj donnant sur 
un balcon, cuis équip, sdd 
impec, une gde ch, wc. 
Cave et une place privative 
dans cour fermée. Dans 
résidence très entretenue. 
Idéal 1er achat.Copropriété 
de 28 lots, 1910 € de 
charges annuelles. Classe 
énergie : D.

69 000 €  (honoraires charge vendeur)

MARAYE EN OTHE - Réf. 10377/670. Pays 
d'hôte, Maison de villégiature : salon av chem foyer 
ouvert, salle de séj, pt espace cuis av évier, wc, sdd, 
grenier au-dessus de salle de séj. Envirt champêtre. 
Abri de jardin. Maison pouvant être agrandie beau 
terrain de 1255m². Classe énergie : DPE vierge.

63 660 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/672. Maison sur sous sol surélevé compr 
une veranda, cuis salon séj, une ch sdb wc. Au 1er 
étage palier 2 ch sdd wc pt grenier. chauf au gaz 
dble vitrage pvc Murs isolés de l'int, terrain clos 
quartier calme proche commerces. Quelques tra-
vaux à prévoir. Classe énergie : E.

187 980 €  (honoraires charge vendeur)

MACEY - Réf. 10377/671. Terrain à bâtir 
d'une surface de 554m² borné, viabilisable 
sur rue, assainissement individuel à prévoir. 
Façade de 15ml profondeur d'environ 35.85ml.

43 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENT

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 10010/176. 
Rue Léo Lagrange, au 4e et dernier étage sans 
ascenseur, appt type 3 de 46,50 m² rénové en 
totalité comprenant : wc, dble séj, dégagement, 
sde et ch. Cave. Classe énergie : D.� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 
10010/210. CARREFOUR - Rue Marcel Defrance, 
appt type 3 de 64 m² situé au 3e étage en par-
fait état. Copropriété de 857 lots, 1656 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.

63 600 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/227. Résidence 
France Beauséjour, 20 ter 
avenue Anatole France, 
appartement type 2 de 56 
m² en très bon état géné-
ral.Classe énergie : D.

86 480 € 
82 000 € + honoraires  

de négociation : 4 480 € soit 5,46 % 
charge acquéreur

MAISON

LESMONT - Réf. 10010/185. Dans le vil-
lage, sur 1074 m² de terrain, maison type 4, 3 
chambres, atelier, auvent, grange avec cave et 
cuisine d'été.Classe énergie : DPE exempté.

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

PONT STE MARIE - Réf. 10010/250. Maison de 4 
pces est en bon état général, elle compte 3 ch. Chauffage 
alimenté au fuel. Le terrain s'étend sur 471 m2. Plusieurs 
établissements scolaires (maternelle, élémentaire et col-
lège) sont implantés dans la commune.Classe énergie : F.

157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR

BUCHERES - Réf. 10010/205. BOURG - Lotissement 
en cour de réalisation av 18 parcelles viabilisées en eau 
gaz et électricité, libre de tout constructeur, de 514 à 
571 m². Livraison 2019. Prix 101,75  €/m²

LE PAVILLON 
STE JULIE - Réf. 
10010/214. BOURG - 
Angle de la rue de la 
Croix Huchard et de la 
rue de la Picarde, 2 ter-
rains à bâtir de 854 m² 
chacun non viabilisé 
vendu : 45.656 €

45 656 €  
(honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 
10010/162. Rue du 
Moulin, terrain à bâtir 
en rectangle de 4.866 
m², non viabilisé avec 
chemin d'accès. Le 
terrain a été fouillé. 
L'assainissement est 
individuel.

313 200 € 
300 000 € + honoraires  

de négociation : 13 200 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

https://www.diagamter.com/recherche-diagnostiqueur-immobilier/10000
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Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/

CORMOST - Réf. 973M. Sud Troyes, Maison 
ancienne PP 86.97m2 à rénover : entrée des-
servant grande cuisine aménagée, chambre, 
buanderie atelier, sdb avec douche, wc, pla-
card, chambre avec point d'eau/placard, séjour 
cheminée. Grenier aménageable. Grange atte-
nante. Chaud. récente. Verger 2350m2 clos.

178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  

soit 5 % charge acquéreur

ST LEGER 
PRES TROYES 
Réf. 982M. 
Pavillon ppied 
revisité, années 
80, avec pce de 
vie cathédrale 
contemp récente: 
pce de vie (insert) 
sur terrasse, cuis 
aménagée semi 
équipée, cellier 
dble, sdb, 3 ch dt 
1 avec dressing, 
wc. Gge indé-
pendant récent 
40m² automatisé. 

Terrain clos arboré 1167m². Classe énergie : D.

283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €  

soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 918M. Limite St Julien, au 
calme, maison ancienne 105m2 (pp + étage): 
véranda d'entrée, couloir, gde ch, sdb, wc, cui-
sine amngée semi-éqpée, cave, qqs marches sur 
pièce de vie dble (poêle à bois). A mi-niveau: 
ch. Au grenier: pièce en mezz, petite pièce. 
Chaufferie. Garage non attenant. Terrasse. 
Terrain clos arboré 403m2. Dble vitrage PVC.
Classe énergie : E.� 170 100 € 

162 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 968M. Maison ancienne 
rénovée 92 m² : entrée desservant gde cui-
sine semi-aménagée équipée, salon, séjour/
chambre, salle d'eau aménagée, wc, bureau.
Etage : dégagement, 2 chbres.Terrasse. Cave. 
Gd gge non attenant. Terrain clos arboré 355m² 
env. dble entrée. Chauf ctrl GDV récent.

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

Bureau de TROYES - 1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

BRIENNE  
LE CHATEAU 
Réf. 969M. Au calme, 
pavillon ppied sur ssol 
surélevé à rafraîchir, 
73m² : véranda, cuis 
aménagée équipée, 
salon chem. feu à 
l'âtre, séjour/ch, 2 ch, 
sdb av douche et bai-
gnoire, wc. Chauf cen-
tral récent. Tonnelle. 
Terrasse. Barbecue. 
Dpdce. Terrain clos 
arboré 612m². Classe 
énergie : G.� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation :  

5 750 € soit 5 % charge acquéreur

MESNIL 
SELLIERES 
Réf. 980M. Axe TROYES 
PINEY, Propriété comp 
d'un pavillon sur ssol 
complet (cuis d'été, 
cave, buand) surélevé 
126m² : véranda, wc, sde 
aménagée, cuis amé-
nagée équipée, accès 
étage et ssol, pce de 
vie, 2 ch. Etage : ch, gre-
nier aménagé. Grange 
avec atelier. Terrain clos 
arboré 1540m². Classe 
énergie : E.� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 
974M. Proche Piney, 
Maisons anciennes (2 
longères) T4 à restau-
rer sur 2354m² avec 
dépendances.

84 800 € 
80 000 € + honoraires  
de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 978M. 
Au calme, petite 
maison ancienne de 
ville, 68m² : entrée sur 
pièce de vie, wc, pla-
card, cuisine aména-
gée, chambre.Etage 
: petite mezzanine, 
chambre, sde.

51 700 € 
47 000 € + honoraires  
de négociation : 4 700 € 

soit 10 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - 20 ter Avenue de la Libération 
 10140 VENDEUVRE/BARSE - Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. CHE. CALME - UNE MAISON 
d'HABITATION cpt au rdc : 
entrée, s à m avec cheminée et 
insert, bureau, cuis et véranda, 
wc/lave-mains. Au 1er Palier, 
s d'eau avec sanibroyeur, 2 
chambres. Grenier sur le dessus. 
Cave sous partie - Petit Jardin 
UNE REMISE/GRANCE située 
passage de la HalleClasse éner-
gie : D.� 110 300 € 
105 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 300 € soit 5,05 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. GOD. CALME - UN 
PAVILLON élevé sur ssol: pce à 
usage de cuis, atelier, gge. Au 
1er: Cuis équipée, s à m, salon 
avec chem, 2 ch, sdb et wc. 1er 
étage : 2 ch, sd'eau, pte pce. 
Grenier avec partie aménagée 
au-dessus. Véranda, barbecue. 
CC au fuel et au bois. Terrain 
autour.Classe énergie : F.

126 000 € 
120 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. SCO. CALME - Pavillon 
récent, rdc : pièce de vie avec 
cuis AE ouverte chem foyer 
ouvert, biblio, sd'eau. En suite, 
wc, ch, accès à l'escalier menant 
à l'étage. A l'étage: pièce avec 
lavabo, 2 ch, wc. Terrasse. 
Maison ancienne : véranda, sàm, 
ch en enfilade. Cuis, ch en enfi-
lade, accès à petite dépend atte-
nante : sd'eau. Grenier. Terrain.
Classe énergie : D.� 167 860 € 
160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 860 € soit 4,91 % charge acquéreur

Bureau d' ESTISSAC - Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC
Tél. 03 25 40 69 10 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

BESSY - Réf. 972M. 
Axe ARCIS-MERY S/ 
SEINE. Maison PP s/ ssol, 
à rénover 131.5 m² : sal 
(chem) séj coin repas, 
cuis aménagée, cellier 
avec douche à l'ita-
lienne, accès sous sol 
et terrain, sdb, wc av 
fenêtre, ch. 1er étage: 
mezz, 2 ch. Partie gre-
nier aménageable. 
4353m² dont partie 
constructible 920m² 
env. Classe énergie : E.

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

MERY  
SUR SEINE 
Réf. 939M. Maison 
ancienne à restau-
rer 64m² : Entrée sur 
pièce de vie, accès 
étage, cuisine nue 
sur verrière et cel-
lier, wc, sde. Etage : 
dégagement, wc, 2 
chbres. Grenier amé-
nageable. Garage à 
l'arrière de la maison 
en face.

38 500 € 
35 000 € + honoraires  
de négociation : 3 500 € 

soit 10 % charge acquéreur

MERY  
SUR SEINE 
Réf. 967M. Toutes com-
modités, Pavillon plain 
pied T7, 117m² : entrée 
desservant 3 ch parque-
tées dt une avec cab toil, 
sde aménagée, wc, cuis 
aménagée semi équipée, 
cellier, pce de vie dble 
32m², véranda carrelée 
21m². Terrasse. Cave. 2 
garages dt 1 gd. Terrain 
clos arboré 715m². Chauf 
central GDV. Classe éner-
gie : F.� 171 150 € 
163 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 150 € soit 5 % charge acquéreur

VILLACERF 
Réf. 985M. Axe TROYES 
MERY, VILLACERF, 
Maison ancienne à 
restaurer sur ssol : 
véranda, séj chem, cuis, 
3 ch, sde, wc. Accès au 
grenier aménageable. 
dépend compr une pce 
et une cave, grenier. 
Terrain 1800m² clos 
arboré dt une partie 
constructible divisible. 
Chauf. central récent.
Classe énergie : F.

189 000 € 
180 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE - 8 place Croala 10170 MERY/SEINE
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

FONTVANNES 
Réf. 986M. Axe TROYES-ESTISSAC, Pavillon 
plain-pied sur sous-sol complet à rafraîchir 
(vendu loué 620 €/mois) : entrée desser-
vant cuisine nue, salon séjour carrelé, accés 
ss-sol, dgt, 2 chambres, sdb. Terrain clos 
arboré clos 1519m².

147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  

soit 5 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1056. VANIER - PREIZE - 
Appt de type 4 de 109,48 m² au 3e étage com-
prenant : entrée, sal-séjour de 45 m², cuisine, 2 
ch, WC, salle de bains, nombreux rangements. 
Chaudière gaz individuelle. Cave. Place de par-
king. Classe B.Copropriété� 130 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € soit 4,56 % charge acquéreur

TROYES - Réf. A1059. BROSSOLETTE - Appt de 
Type 3 de 84 m² en exc état à vendre à Troyes au 4e 
étage av asc: hall d'entrée, cuis meublée et équi-
pée, cellier, séj, dégagt, 2 ch, sde, wc. dble vitrage. 
Parquets. Balcon. Pas de procédure au niveau du 
syndic. Gge, cave.Copropriété 2540 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.� 135 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € soit 4,52 % charge acquéreur

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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Bar sur Aubois • Romilly sur Seine/Nogent sur Seine

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr  
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

ARGANCON - Réf. 10379/424. Maison de 
maître en pierre d'environ 180 m² rénovée en 
grande partie avec des matériaux nobles com-
prenant 4 ch. Chauffage central par géother-
mie installé en 2017.Propriété sur une parcelle 
constructible de 3161 m². Classe énergie : C.

180 000 €  (honoraires charge vendeur)

ARRENTIERES - Réf. 10379/457. CALME - 
Maison en pierre de 132 m² comprenant une ch au 
rdc, une cuisine, sdbs, wc ainsi qu' une douche et 
wc à l'étage. 4 ch à l'étage et un grenier aména-
geable de 22 m²,un grand garage de 60 m² et une 
dépendance en pierre de 40 m². Classe énergie : D.

100 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/452. CALME - 
Pavillon de 103 m² récent de 2012, pièce de vie de 
46 m² compr 1 cuis aménagée équipée moderne 
av un coin repas, un séj, d'1 ch au rdc, d'une sde 
av douche. A l'étage 3 ch, sdb, WC.Garage, dépen-
dance et jardin. Aucun travaux à faire ! Classe éner-
gie : C. � 165 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/466. CALME 
- Pavillon sur sous-sol semi-enterré: 2 chambres, 
un séj, une cuisine , sde , WC, une pce. 3 ch à 
l'étage, un WC, 1 sde. 2 gges , un atelier, une 
chaufferie, une cave et une pièce. Le tout sur une 
parcelle de 2306 m². Classe énergie : F.� 180 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/430. CALME - Au 
centre ville, une charmante maison de ville d'env 325 
m² clos de murs et donc sans vis à vis : véranda, 2 ch au 
rdc, bureau, séj avec chem, cuis aménagée équipée. 1er 
étage : 4 ch avec sdb et sde. 2e étage: 2 ch avec sde et 
une pce d'env 47 m². Gge et dépend. Classe énergie : D.
� 249 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/435. Proche 
centre ville et de ses commerces à pieds, maison de 
ville d'environ 300 m² habitables proposant 9 ch, sur 
3 niveaux sur une parcelle arborée de 1490 m² sans 
vis à vis. Vous disposerez également de nombreuses 
dépendances dont notamment 3 gges. Classe éner-
gie : D. � 285 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/467. CALME - Maison de 
village comprenant au RDC, une véranda avec cui-
sine, un séjour , un WC, douche et une chbre. Au 
1er étage, un couloir, 2 ch et une douche av WC. 
Chauffage central au gaz, cave voutée, terrain clos 
et un garage. Classe énergie : DPE vierge.� 59 400 € 

54 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 9 % charge acquéreur

BAYEL - Réf. 10379/400. Maison de village de 220 
m² hab propose 1 séj lumineux de 35 m²,3 ch,2 salles 
d'eau , 2 wc ,1 cuis aménagée spacieuse av coin-repas, 
un chauffage économiques par son insert centralisé, 
un garage d'environ 50 m² une cave voutée et un ter-
rain plat et clos. Classe énergie : C.

138 000 €  (honoraires charge vendeur)

PROVERVILLE - Réf. 10379/468. CALME - 
Pavillon sur ssol de 85m² comprenant une entrée, 
1 cuisine aménagée , un séj, 1 salle d'eau av 
douche, un WC et 2 ch. Au ssol vous, une chauf-
ferie, un gge une pièce aménagée. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 468 m². A découvrir ! 
Classe énergie : DPE vierge. � 77 000 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 10 % charge acquéreur

PUITS ET NUISEMENT - Réf. 10379/451. 
CALME - Maison de maître de 250 m² comprenant un 
séj ,4 ch dt une au rdc, 1 cuis, un 2e séj, une salle de 
bains, 2 WC, et une cave.Au 1er étage,,une salle d'eau, 
, 1 bureau. 3 gges, un appentis et un Spa couvert et 
ouvert sur un terrain de 2900 m². Classe énergie : D.

230 000 €  (honoraires charge vendeur)

COUVIGNON - Réf. 10379/445. A proximité de 
Bar-sur-Aube et des Lacs, Propriété de 9 chambres 
dont 5 d'hôtes sur un terrain clos et arboré de 3274m². 
Idéal pour une grande famille recherchant de l'espace 
et du calme. La reprise de l'activité d'hôtes peut éga-
lement être envisagée facilement . Classe énergie : B.

410 000 €  (honoraires charge vendeur)

DOLANCOURT - Réf. 10379/398. Maison de Maître 
au coeur du fabuleux vignoble champenois. envirt calme, 
av pte rivière en bordure du parc. Construit et habité par l' 
architecte de Louis Philippe, ce Manoir vous ravira tant par 
son envirt que par son confort d'accueil. Parc arboré de 
3200 m² . Classe énergie : D.

305 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me E. BONNIN
75 rue Gornet Boivin - BP 62 - 10102 ROMILLY SUR SEINE CEDEX

Tél. 03 25 24 75 77 - etude.bonnin@notaires.fr  
bonnin-diasdemelo.notaires.fr/

ROMILLY SUR SEINE - 
Réf. MA-HE/230620. Maison d'hab 
comp au rdc: sàm av chem en 
marbre, sal av chem, cuis, sdb av 
wc et buand. Au 1er étage: palier, 2 
ch. Au 2e étage: palier, ch mans et 
grenier. Cave sous la maison chauf 
central au gaz de ville av produc-
tion d'eau chaude. Cour et jardin 
avec abri de jardin.� 90 050 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 050 € 

soit 5,94 % charge acquéreur
ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-DE/140920. 1 MAISON D'hab, 
compr: Au rdc: entrée, sal/séj, cuis., 
sdb av douche, wc. A l'étage: palier, 
2 ch, cab toil entre 2. Grenier au-des-
sus, Cave. pte cour. Annexe av buand, 
atelier avec à l'étage, wc et une ch et 
grenier au-dessus.� 111 050 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 050 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE 
- Réf. MA-BE/220918. Une 
maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: 
véranda, cuisine, salon/séjour, 
salle de bains, wc. A l'étage: 
quatre chambres, wc. Terrain. 
Garage avec cave.

126 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE - 
Réf. MA/LA-140520. Maison d'habi-
tation compr au rdc: entrée, cuis 
aménagée, coin sal, grde pce, sde, 
WC, 1 pce. A l'étage : 3 ch, WC, sdb. 
Chauffage central au gaz. Terrain der-
rière av petite dépendance donnant 
sur le gué de la Rigole.� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

MARCILLY SUR SEINE 
(51) - Réf. MA-MO/011117. 
Pavillon de plain pied: cuis, séj/sal av 
coin bur et chem sur véranda, sdb, 
wc, 2 ch, sdb, pte sde, ling, dégagt, 
2 ch, wc. gge en parpaings couvert 
en tuiles av appentis et barbecue, 
pt chalet en bois. Terrain avec allée 
pavée, portail électr.� 236 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 3 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/534. Ancien corps de ferme 
de style champenois. Maison d'hab, 
rdc: salle de séj, sàm, ch, cuis E/A, 
buand, sdb, wc. Etage: 5 ch, débar-
ras, sdb, wc. Entrée par une porte 
rue avec cour, une grange. Dépend à 
gauche du porte rue: ch, pce, atelier, 
salle de jeux. Grenier. Jardin. Grange. 
Cave. Classe énergie : DPE vierge.
159 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/459. Hameau de 
Chassericourt, maison d'hab 
compr au rdc: cuis américaine, 
pièce à vivre poêle à bois, réserve, 
ch, sdb av lavabo et douche, bur. 
A l'étage: 4 ch dont 1 avec sdb 
attenante, avec lavabo, douche, 
wc. Verger et jardin. Gge atte-
nant av grenier.Classe énergie : D.
190 800 €  (honoraires charge vendeur)

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin compr au rdc: sdd, 
cuis, cellier, wc, gde pce de vie. Etage: 
dress, 4 ch, sdb, wc. Un spacieux gre-
nier aménageable. Un atelier. Un gge 
dble attenant à la maison. Un gge av 
un atelier. Une véranda et sa terrasse. 
Un spacieux jardin clos. Un cours 
d'eau.Classe énergie : C.� 636 000 € 

600 000 € + honoraires de négocia-
tion : 36 000 € soit 6 % charge acquéreur

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CHAMPIGNOL LEZ MONDEVILLE 
- Réf. 10043-386239. CENTRE BOURG - Maison de vil-
lage compr au rdc: entrée par véranda, cuis, sàm, salon, 
ch, bureau, toilettes, wc. A l'étage: ch, wc, grenier. Cave 
en dessous. Grange indépendante avec jardin et cave. 
Huisseries en dble vitrage, chauf électrique. IDEAL 
PREMIERE ACQUISITION.Classe énergie : G.� 42 800 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-386290. CENTRE - 10 min 
ESSOYES, Ravissante maison de village av jardin com-
prenant : Au rdc : cuisine-repas, salon, sde et wc. A 
l'étage : palier, 2 ch et grenier. Cave sous partie, jardin 
clos sur le devant. Chauffage électrique.� 34 250 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 2 250 € soit 7,03 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-368105. Quelques kms d'ES-
SOYES, maison de village compr: cuis, séj avec chem, 
dégagt, sdb, wc, étage: palier avec lavabo et wc, 2 ch, 
grenier sur l'ensemble comp de 2 pces. Remise atte-
nante, gge, cave. Jardin clos de 547m². Chauf central 
gaz propane, huisseries dble vitrage.� 72 000 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-373750. Ensemble de 2 hab. 
Une 1re hab rénovée: pce de vie en rdc, étage: ch, sd'eau, 
wc, grenier. Dble vitrage et volets roulants, isolation inté-
rieure. 2nde hab à rénover: pièce de vie, ch, sd'eau, wc, 
buand. Chauf électr sur l'ens des hab. Grange, remise, 2 
caves. Cour et jardin clos sur l'arrière. � 53 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-75723. Maison 
ancienne offrant 6 pièces principales dont 
cuisine aménagée, séjour, salon et quatre 
chambres, et deux vastes dépendances.Classe 
énergie : E.� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-261071. Au coeur d'un 
agréable terrain arboré, une charmante maison ancienne 
rénovée d'env 200 m² compr: entrée, bureau, sde, wc, 
cuis aménagée et équipée, séj salon, palier, wc, sdb, 4 ch. 
Terrain clos et arboré avec piscine, terrasse. Dble gge. Un 
bât à usage professionnel.Classe énergie : D.� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € soit 4 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10043-376971. 
CENTRE - 3km bouchon. Prop. champenoise: cuis am/
sàm, salon chem, ch, sdb, wc, buand. Etage: pièce palière 
avec s. jeux, 2 ch, sde et wc, dressing. Garage avec chauf 
et pièce à l'étage à finir d'am. Terrasse. Piscine. Dépend 
de 3 pièces rénovée et douche-wc. Jardin. Chauf cent 
gaz de ville.Classe énergie : D.� 333 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,06 % charge acquéreur

LES BORDES (89) - Réf. 10043-378326. Proche 
Villeneuve S/Yonne, très belle maison de campagne 
type longère compr: Entrée, cuis, séj av chem, ch, sde 
et wc, étage: couloir, 3 ch, sdb et wc, wc. buand, vinée, 
dépend, grange avec atelier, auvent, jardin de 3003m² 
av bois.Classe énergie : C. � 239 200 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

LES NOES PRES TROYES 
Réf. 10369/257. Dans résidente récente et 
sécurisée Studio au 1er étage avec coin cui-
sine aménagée, salle d'eau et WC.Copropriété 
de 77 lots, 380 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

68 600 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €  

soit 5,54 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10369/262. 
Maison ancienne, travaux à prévoir, secteur 
calme. Entrée, s/d'eau avec WC, cuisine 
aménagée, salle à manger en enfilade 1 
chambre, WC Sous sol. Dépendance. Terrain 
390 m² attente mesurage géomètre.Classe 
énergie : DPE vierge.

105 100 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 100 €  

soit 5,10 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10369/216. Secteur 
Hôpital Appt Type 
IV au 2è étg. Proche 
commerces et commo-
dités, en très bon état. 
Entrée, double-séjour, 
cuis. équip aménge, 2 
chbr, dressing, s/d'eau, 
WC. Parking libre.
Copropriété de 534 
lots, 2045 € de charges 
annuelles. Classe énergie 
: D.� 91 554 € 

87 000 € + honoraires de négociation : 4 554 € soit 5,23 % charge acquéreur

MACHY - Réf. 10369/239. Terrain à bâtir 
au calme, non viabilisé parcelle de 1.335 m².
� 31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 
eric.remy@notaires.fr - www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

DIENVILLE - Réf. 10032-
12. Maison d'environ 105 
m² comprenant Au Rez de 
Chaussée Entrée, Séjour 
Double, Cuisine Aménagée, 
WC ; A L'étage Palier 
Desservant 2 chambres, Salle 
de Bain. Garage Double. 
Classe énergie : E.� 93 000 € 

89 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur

BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. 770. Maison des années 
65/70 à rénover comprenant : 
rdc : Entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, wc, salle d'eau, 2 ch 
av placards, Etage : Palier, 3 ch 
av placards, cabinet de toilette, 
grenier Sous-sol sur l'ensemble-
Classe énergie : E.� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

YEVRES LE PETIT - Réf. 
10032-13. Très Belle Maison de T8 
compr: Rdc: Véranda, sàm, Spacieuse 
Salle de Réception, Sal, cuis A/E, 
sdd, wc. Etage: 2 gdes ch, sdb, wc. 
Grenier aménageable. Terrain d'env 
1500 m². S-Sol total comp de Bur, 
buand, Chaufferie, gge, Atelier.
Classe énergie : D.� 159 000 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU
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SELARL DELAVIGNE, BRUNEAU et KOSMAC

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/1193. 
Pavillon sur sous-sol total de 72 m² habitables, cui-
sine, séjour, 3 ch, salle d'eau, wc. Dépendance. Sur 
1975 m² de terrain clos donnant accès à la Seine.
Classe énergie : E.� 125 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 4,67 % charge acquéreur

JULLY SUR SARCE - Réf. 10361/1163. 
Maison en pierre rénovée, 144 m², cuisine équi-
pée, séjour, salon, 4 chbres, salle d'eau, wc. 
Grenier aménageable. Dépendances. Sur 774 
m² de terrain.Classe énergie : D.� 151 350 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € soit 4,38 % charge acquéreur

LES RICEYS - Réf. 10361/1151. Maison à 
rénover, cuisine, séjour, une chambre. Grenier 
aménageable. Dépendance de 21 m² com-
portant une chambre, salle d'eau et wc. Cave. 
Petite cour devant.Classe énergie : DPE vierge.

24 000 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 9,09 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/1083. 
Pavillon de 68 m², entrée, cuisine, salon-séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Sous-sol : garage, cellier, une chambre. Sur 457 
m² de terrain. Classe énergie : G.� 69 980 € 

66 000 € + honoraires de négociation : 3 980 € soit 6,03 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE - Réf. 10361/1195. 
Maison entièrement rénovée de 70 m², cuisine 
équipée, salon, salle à manger, 2 ch, sde, wc. A 
l'étage aménageable. Sur 2290 m² de terrain.
Classe énergie : F.	�  91 610 € 

87 000 € + honoraires de négociation : 4 610 € soit 5,30 % charge acquéreur

CELLES SUR OURCE - Réf. 
10361/1169. Maison de maître de 257 m², cui-
sine, salle à manger, salon, 7 chambres. Atelier, 
garage double, Grange. Sur 3300 m² de terrain.
Classe énergie : C.

434 600 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 14 600 € soit 3,48 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
1036102/1189. Appartement duplex de 68 m² 
en excellent état, cuisine amén-équipée ouverte 
sur pièce de vie, 2 chbres avec rangements et un 
dressing, sdb avec wc. Cour privative. 2 parkings 
privatifs.Copropriété de 31 lots, 660 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 134 870 € 

129 000 € + honoraires de négociation : 5 870 € soit 4,55 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS - Réf. 1036102/1188. 
MAISON à rénover 140m² sur TERRAIN de 630m² 
: - RDC : pièce de 45m2, salon de 30m², - Etage 
: 4 chbres, WC, Cave, Garage, Dépendance, 
GROS OEUVRE BON ETAT. Classe énergie : DPE 
exempté.� 99 850 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 850 € soit 5,11 % charge acquéreur

LANTAGES - Réf. 1036102/1164. MAISON 
RENOVEE de 170m2 sur 3494m² : cuis.équipée, séjour/
salon ac chem insert, 4 chbres, SDB, SDE, 2 WC, buan-
derie, grenier amén, Grange 90m² ac appentis Remise 
de 10m². Classe énergie : D.� 238 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € soit 3,87 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
1036102/1192. MAISON INDIV T6 sur Terrain 
clos de 288m² : - Cuisine équipée, séjour/salon, 
SDB, WC, 4 chambres, bureau, 2 WC, - Cave, 
Terrasse, Dépendance 19m² Chauffage gaz de 
ville (2018). Classe énergie : C.� 129 720 € 

124 000 € + honoraires de négociation : 5 720 € soit 4,61 % charge acquéreur

VAL D'AUZON - Réf. 1036102/1184. 
Maison de maître de 255 m², 3 pièces de vies, 3 
chambres. Piscine. 460 m² de dépendances. Sur 
6176 m² de terrain. Classe énergie : D.� 352 200 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 12 200 € soit 3,59 % charge acquéreur

V I L L E N AU X E 
LA GRANDE - Réf. 
1036102/1175. MAISON 
D'HABITATION de 
105m² : - RDC : cuisine, 
salle d'eau, WC, couloir, 
séjour, chambre, - Etage 
: accès par l'extérieur 
: 2 pièces à aménager 
en chambres, - Grenier 
de 40m² au sol, cave 
voutée, Jardin privé et 
Cour commune. Classe 
énergie : DPE vierge.

60 700 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 3 700 € soit 6,49 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne - BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 03 - marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - chloe.leclert.10038@notaires.fr

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

CHAOURCE - Réf. 
10063/794. EN PLEIN CENTRE 
DE CHAOURCE, à 30KM de 
TROYES et 20KM de TONNERRE, 
une maison à usage d'habita-
tion composée : entrée, cuisine, 
salle à manger, une chambre, 
salle de bains, WC. A l'étage : 
une pièce avec un point d'eau, 
3 chambres. Cave. Grange. 
Terrain� 84 400 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHASEREY - Réf. 10063/768. Proche de 
CHAOURCE Corps de ferme en très bon état compre-
nant maison d'habitation : véranda, entrée, cuisine, 
sàm, salon avec poele, une ch, sdb, WC. A l'étage : 3 ch, 
1 salle de bains, WC. Nombreuses granges.� 166 172 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € soit 3,86 % charge acquéreur

CUSSANGY - Réf. 10063/174. A proximité 
de CHAOURCE, 1 maison d'habitation compre-
nant : 1 cuisine, 1 sdb, WC, 2 ch, un salon. Grenier. 
Grange en bon état Garage. Dépendances. Terrain 
avec une partie constructible. Puits� 63 300 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

LAGESSE - Réf. 10063/759. TERRAIN A BÂTIR 
AVEC UNE GRANGE, cadastré section F numéros 643 
et 646 Superficie totale du terrain 681 m².� 6 000 € 

5 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € soit 20 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BAR SUR SEINE - 
Réf. 10063/1111. CENTRE 
VILLE - Maison avec ses 
dépend, rdc: 2 ch, cuis, arr 
cuis, sdb, wc. A l'étage: 
une ch, bureau, un gd 
dégagt laissant la poss de 
refaire des ch. Grenier, 
cave. Les dépend: buand, 
atelier, préau, grange. Poss 
de garer une voit dans la 
cour et la rentrer dans la 

grange. Potager, un verger et partie boisée.
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
rie, pièce. Garage double séparé. A l'arrière : ter-
rasse, jardin. Classe énergie : D.� 346 500 € 

330 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € soit 5 % charge acquéreur

LOCATIONS
AY CHAMPAGNE 
- Surface 38 m2. Réf. 
LOC 6. CENTRE VILLE 
- Appartement F2 : 
Entrée, séjour + coin 
cuisine, chambre, salle 
d'eau+wc. Classe éner-
gie : E.

Loyer 385 €/mois CC,
 dont charges 25 €

 + honoraires charge locataire 108 € 
+ dépôt de garantie 360 €

AY CHAMPAGNE 
- Surface 50 m2. Réf. 
LOC 2. CENTRE VILLE 
- Appartement au deu-
xième étage, Entrée, 
cuisine, séjour, couloi-
ravec placard, chambre, 
salle d'eau, W.C., + 
GARAGE (BOX fermé au 
sous-sol). Copropriété 
Classe énergie : F.

Loyer 500 €/mois CC, 
 dont charges 40 €

  + honoraires charge locataire 138 € + dépôt de garantie 460 €

EPERNAY - Surface 29 m2. Réf. LOC 5. 
QUAI DE LA VILLA - Appartement meublé, 
Au deuxième étage F2, composé de : Salon, 
salle d'eau avec wc, cuisine équipée, chambre. 
Copropriété Classe énergie : E.

Loyer 420 €/mois CC, 
 dont charges 30 €

 + honoraires charge locataire 177 € + dépôt de garantie 390 €

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

CRAMANT - Réf. 51029-404. Maison d'hab 
compr rdc: entrée, sal, sàm, cuis, une ch, wc. Au 1er 
étage: 2 ch dt une av dressing et sdb. Au 2e étage: 
grenier. dépend: cellier 2 gges abri cour. Atelier av 
à l'étage : grenier d'env 50m².� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

FEREBRIANGES - Réf. 51029-394. 
Maison d'hab compr: Sous sol aménagé: entrée, 
bureau, ch, cuis, gge, ling, cave. A l'étage: cuis 
ouverte sur salle à manger/salon, 2 ch dont une 
avec dressing (poss d'une troisième ch), sdb, wc, 
Piscine chauffée avec un local. Abri. Jardin avec 
terrasse clos. Classe énergie : D.� 278 250 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 13 250 € soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL 
SUR OGER - Réf. 
51029-385. Maison 
d'hab et appt compr 
au rdc: salon/sàm, 
cuisine, ch av cou-
rette, salle de douche 
wc. A l'étage: palier, 
ch, salle de douche, 
wc. Par une entrée 
indépendante appar-
tement, rdc: wc, 
lingerie. Etage: cuis, 
sal ou 3e ch, 4e ch. 

Garage, atelier, cave, cour.� 155 400 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 5 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison d'habita-
tion sur parcelle 2800m² comp rdc : salon/sàm, 
cuis équipée, salle de bains, wc, 2 chambres et 
bureau. A l'étage: mezzanine, six chambres, 
salle de douche, wc, dressing. Sous-sol complet 
avec garage, chaufferie, salle de jeux, cave et 
cellier. Classe énergie : E.� 348 600 € 
332 000 € + honoraires de négociation : 16 600 € soit 5 % charge acquéreur

VOUZY - Réf. 51029-412. Sur un terrain 
de 3564m2 avec des locataires en place une 
maison d'hab compr: Au rdc : entrée sur cuis, 
sàm, sdb et douche, wc. A l'étage : palier, une 
ch, grenier. bât avec un gge, une partie mezz, 
2 pces et une cave. Deuxième gge. Vaste ter-
rain. Classe énergie : D.� 150 150 € 

143 000 € + honoraires de négociation : 7 150 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-419. 7852 m² de Terrain 
en zone artisanale, à viabiliser 20 €/m².

164 892 € 
157 040 € + honoraires de négociation : 7 852 € soit 5 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr  
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

BERGERES LES VERTUS - Réf. 
51011-227. Rdc: Couloir, Une ch, sdb, cuis, 
sàm A l'étage: Palier, 4 ch Un local commercial 
Jardin gge� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

CLAMANGES - 
Réf. 51011-234. Rdc: 
Entrée, cuis, Salon/séj, 
Une ch, sde, wc 1er 
étage : Pallier, 3 ch, sdb 
Sous sol : gge 2VL, Cave, 
Chaufferie Terrasse 
JardinClasse énergie : D.
� 193 880 € 

185 000 € + honoraires de 
négociation : 8 880 € soit 4,80 % charge 
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
aménagée un séj 2 ch 1 sdb et 
un wc sous sol une pce de vie un 
wc 1 douche un gge porte élec-
trique une véranda donnant sur 
le jardin un abri ds le jardin. chauf 
électrique. le tt en BE. Classe 
énergie : DPE vierge.� 187 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

AMBONNAY - Surface 28 m² 
Local commercial, salon de coif-
fure sans activité depuis 2 ans, 
meublé en partie, comprenant 1 
sal - wc et une pièce servant de 
réserve avec arrivée et évacuation 
pour machine à laver. Le tout en 
bon état. Classe énergie : G.

Loyer 480 €/mois CC, 
 + honoraires charge locataire 500 €

+ dépôt de garantie 480 €

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 06 12 95 64 12 ou 07 88 22 41 17 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-mauclaire-tinqueux.notaires.fr/

TINQUEUX - Réf. 20H01. Appt 
en parfait état dans résidence 
récente et sécurisée : cuis équipée 
ouverte sur séj donnant sur balcon, 
ch avec accès balcon, sdd, wc. 
Fenêtres PVC dble vitrage chauf 
indiv électrique 2 emplacements 
de pkg privatifs.Copropriété de 31 
lots, 1020 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.
157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 20H02. 
Maison de type 4 de plain-
pied comprenant : Entrée 
avec placards, cuisine, salon-
salle à manger, dégagement 
avec placard, 2 chambres dont 
une avec rangements, salle 
de douche, WC. Cave Garage 
Jardin avec abri de jardin.
Classe énergie : E.
210 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 20B05. CENTRE 
VILLE - Appt de type 4 en duplex : 
Entrée et dégagt avec placards, 
séj, cuis équipée, une ch, sdb et 
wc. A l'étage : Palier avec espace 
bureau, une ch mans. Grenier Cave 
chauf électrique. Arrivée de gaz 
installée dans l'appt.Copropriété 
de 20 lots, 1008 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.
267 750 €  (honoraires charge vendeur)

SCP MELIN, HERVO, MOITTIÉ et ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 Épernay
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
384936. Secteur BACHELIN, 
Dans résidence avec ascen, 
APPARTEMENT DE TYPE F3 
69m² avec loggia, cave et 
parking. Entrée avec Placard, 
cuisine équipée, séjour, 
loggia, deux chbres et salle 
de douche.Copropriété Classe 
énergie : D.
145 000 €  (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
386402. COTEAU OUEST - 
Secteur Coteau Ouest, Maison 
de ville de 75m², cuisine aména-
gée, séjour avec accès terrasse 
et jardin, Sde bains, 3 chbres. 
Grenier aménageable. Vaste 
garage. Cave.Classe énergie : F.

132 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-386435. Maison 
ancienne faisant son entrée sur 
une vaste cour intérieure, Jardin 
clos sans vis à vis, Dépendances. 
Habitation offrant : cuisine amé-
nagée, Séjour, 3 ch, SDedouche, 
lingerie. Dépendance offrant : 
cuisine d'été, wc, ch. Chaufferie. 
Cave.Classe énergie : DPE vierge.
246 750 €  (honoraires charge vendeur)

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr  
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

DAMERY - Réf. 51024-
MA00209. Bord de Marne 
Maison d'habitation de 75m² 
comprenant : Entrée, cuisine, 
pce ouverte sur cuisine, douche 
et wc. A l'étage : Grand palier 
et 2 ch. Bâtiment attenant 
d'environ 120m². Classe éner-
gie : DPE vierge.� 177 700 € 

170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 700 € soit 4,53 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 51024-
MA00196. PAVILLON DE 
91M2. RDC avec entrée, 
séjour-salon, cuisine, cou-
loir, wc, 1 chambre et SDB. 
A l'étage : 2 ch mansardées. 
Garage attenant. Parcelle de 
jardin clos. A rafraichir. Classe 
énergie : E.� 177 700 € 

170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 700 € soit 4,53 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-
MA00204. CENTRE - Propriété av 
de beaux volumes. Maison d'hab 
en parfait état de 210m², rdc : cuis 
équipée, bur, salon séj donnant 
sur véranda, 1 ch, wc. Etage: 4 ch, 
sdb, wc. Ss sol : 2 gges, anc cuverie, 
chaufferie. Caveau, pce de stoc-
kage. Bât donnant sur 1 cuis. Cour, 
parcelle de terrain. Maison à réno-
ver de 61m² : séj av coin cuis, wc, 
sdd, 1 ch. DPE en cours� 411 700 € 

395 000 € + honoraires de négociation : 16 700 € 
soit 4,23 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - BP 21 - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr  

notairesdelavallee.notaires.fr/allee.notaires.fr/

DORMANS - Réf. 382250. 
Maison idéalement située comp, 
au rdc: d'une entrée, cuis, salon 
séj, salon avec cheminé, w c. au 
1er étage : palier desservant 3 ch, 
gde sdb et w c. Grenier aména-
geable. gge. dépend à usage de 
chaufferie, buand, cave et ate-
lier. Cour et jardin.� 110 300 € 

105 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 300 € soit 5,05 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 746050. A 30 
min de REIMS. Proche autorte 
A4. Maison, rdc: cuis, salon, séj, 
salle de jeux avec chem, sdd et 
wc. 1er étage : 3 ch, bureau, sdb 
avec wc, grenier. Dépend amé-
nagée compr une pce, sdd, wc 
au rdc, à l'étage, 2 pces. Autre 
dépend. Cave. Cour et terrasse 
int. Jardin. 3 garages.
189 000 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 804973. 
A 2 min de DORMANS, 20 ares 
66 centiares de vignes libres. 
Le cépage est meunier.

195 300 €  (honoraires charge vendeur)

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 ou 06 09 97 74 95  

anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr - crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

TAISSY - Réf. 51066-1492. 
EXCLUSIVITE Sur jardin entiè-
rement clos de 496m², Maison 
ancienne en BE d'entretien, 
Type 4 de 82m² hab compr sur 
2 niveaux : Au rdc : entrée avec 
placard, salon/séjour/cuis ouverte 
équipée, salle de douches, wc, 
Etage: Palier, 3 ch, gge métallique 
1 voit. Classe énergie : E.
270 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS SUR VESLE 
Réf. 51066-1484. A 5km de 
THILLOIS- En Zone Artisanale 
Parcelle de terrain à bâtir de 
7056m², vendue non viabili-
sée.

317 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST BRICE 
COURCELLES 
Réf. 51066-1493. Commune 
toutes commodités aux portes 
de Reims, Dans petit lotis-
sement au calme, de 6 lots, 
Une parcelle de terrain à bâtir 
disponible de 834m², vendue 
viabilisée.

210 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE
Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr  

robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

BRIMONT - Maison de 
type 9 compr au rdc : Entrée, 
séj dble, sàm, cuis aménagée, 
dégagt, 2 ch dont une avec pla-
card. sdd, wc. A l'étage : palier 
desservant 4 ch avec placards, 
sdb, wc, Coin Grenier. Sous sol 
complet avec gge. Jardin d'env 
2.000 m² clôturé et arboré.
Classe énergie : F.
430 000 €  (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE 
Maison à rénover entièrement, 
de type 5 comprenant : Au rez-
de-chaussée : Cuisine, Salon, 
Salle à manger, Salle de bains. A 
l'étage : Trois chambres. Véranda. 
Garage avec grenier au-dessus, 
Cave en-dessous. Appentis. WC 
extérieurs. Cour d'environ 100 
m². Classe énergie : E.
180 000 €  (honoraires charge vendeur)

FAVEROLLES  
ET COEMY 
Parcelle de vigne de 06 a 50 
ca actuellement louées. Fin de 
bail au 31 octobre 2022. Classe 
énergie : DPE exempté.

74 750 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS 
Réf. 51046-2223. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Centre Bacquenois, ds 
bel immeuble ancien, appt 4 pièces 
duplex au dernier étage de 99m² 
au sol (2e et 3e étage) : wc, salle de 
bains, séjour salon, cuis équipée, une 
chambre, bur mans et 1 chambre 
mans. Cave. Grenier. Chauf indiv élec-
trique. Charges trimestrielles : 252 €.
Copropriété. Classe énergie : C.

267 750 €  (honoraires charge vendeur)
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Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 93 86 ou 03 26 65 17 72 
etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr 

dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 200. Appt au 1er étage 
d'une copropriété, ds secteur 
calme, proche des gds axes et 
bien orienté : salon séj avec ter-
rasse, cuis aménagée, ch avec ter-
rasse, sdb, wc. Cave, place de pkg 
privative. Copropriété 2160 € de 
charges annuelles.� 101 132 € 

95 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 132 € soit 6,45 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 282. Appt au rdc de type 4: 
sal-sàm, cuis, couloir desservant sdb, 
wc, 2 ch. Plusieurs placards. Parking 
privé. Cave. Dble vitrage et volets 
roulants électriques. TBE d'entre-
tien. Envirt calme.Copropriété 
2640 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.� 122 040 € 

115 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 040 € soit 6,12 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 300. Proche ttes commodi-
tés, demeure d'après guerre à fort 
potentiel d'env 120m² sur parcelle 
de 640m² env. 1er niveau : salon séj 
avec chem, cuis, wc. 2nd niveau : 3 
ch, sdd avec wc. Rdj : 2 pces possible 
pour bureau ou cabinet libéral, une 
ch avec pt d'eau, buand, chauffe-
rie et cave. Jardin. Gge pouvant 
accueillir 3 véh.� 243 333 € 

231 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 333 € soit 5,34 % charge acquéreur

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES, 
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  

negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-635. CENTRE VILLE 
- Petite copropriété pour cet 
appartement de 40 m² habi-
tables. 3ème et dernier étage. 
Pièce de vie avec cuisine 
ouverte. 1 chambre. Faibles 
charges. Dpe en cours.�

55 120 € 
52 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 120 € soit 6 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-665.MADAGASCAR 
- Maison à RENOVER d'envi-
ron 99 m2 Salon, cuisine équi-
pée. 3 chambres. Chauffage 
au gaz. Terrain clos de 220 m². 
diags en cours
137 440 €  (honoraires charge vendeur)

COURTISOLS - Réf. 
51084-677. A rénover maison 
d'environ 160m² sus sous-sol com-
plet Habitable de plain-pied Au 
rdc : Vaste entrée, salon-séjour, 
cuisine aménagée, 2 chambres 
Salle de douche, wc indépendant 
A l'étage : 4 chambres, 1 buan-
derie, salle de douche Sous-sol 
Jardin. Classe énergie : E.
206 700 €  (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - nadege.pothier.51001@notaires.fr  

vincent-et-mobuchon.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/415. Maison de type 
5 av de beaux volumes non 
mitoyenne proche de toutes com-
modités : entrée, cuisine indépen-
dante, salon-séjour av cheminée 
insert, dégagement, wc. A l'étage 
: palier, 3 ch, sdb. Ssol total avec 
deux pièces et une cave. Terrain.
Classe énergie : D.� 158 250 € 

150 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 250 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/414. Quartier 
Madagascar, maison de 1956 av de 
beaux volumes offrant en rdc suré-
levé une entrée, un salon-séjour, 
une cuisine, trois chambres, une 
salle de bains, w.c. A l'étage, palier 
avec deux chambres et un grenier. 
Le tout sur sous-sol complet avec 
accès voiture. Jardin.� 168 700 € 

160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 700 € soit 5,44 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 12607/406. Dans cadre 
agréable, maison d'hab offrant 
de ppied: cuis aménagée et 
équipée donnant sur gde pce 
véranda avec vue sur le jardin, 
salon séj, wc. A l'étage: dégagt, 
une sdd, 3 ch avec un accès sur 
une pce supplémentaire Sous sol 
total avec un coin buand, un gd 
gge, une cave. Jardin arboré.
210 500 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 
laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

LES GRANDES LOGES 
- Réf. 51010-118. AXE CHALONS 
REIMS Pavillon indiv de PPIED 
d'env 198 m²: cuis équipée ouverte 
sur salon séj av chem insert et 
clim, 4 ch, sdb, wc. arr cuis. Salle 
de sport équipée av spa. Ssol: gge. 
Terrasse. Pisc couverte av espace 
pool house. Le tt sur terrain clos de 
1600 m². Classe énergie : C.

365 750 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND 
- Réf. 51010-117. AXE REIMS 
ÉPERNAY, Maison, agréable et 
lumineuse, offrant 3 ch (poss 
5). Rdc: cuis équipée ouverte sur 
salon séj, wc. Etage: 3 ch, sdb av 
coin buand, wc. Combles isolées: 
2 ch ou suite parentale possible. 
Terrasse. Jardin. pkg. de belles 
prestations. Classe énergie : E.
262 250 €  (honoraires charge vendeur)

MOURMELON LE GRAND 
Réf. 51010-98. Immeuble d'hab 
de type 5 av rdc commercial, 
d'env 140 m². Rdc: local profes-
sionnel av vitrine, verrière, cour 
int et remise. 1er étage: cuis, salle 
de douches av wc, salon séj dble, 
une ch. 2e étage: mezz, une ch,  
sdb. Une cave en sous partie.
Classe énergie : DPE vierge.

148 845 €  (honoraires charge vendeur)

https://www.empruntis-agence.com/
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SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

PLEURS - Réf. 043/1089. 
Une maison à rénover compre-
nant : au rdc : entrée, cuisine 
avec accès à l'extérieur, séjour, 
salle de bain avec WC, 2 ch. 
Etage aménageable (accès exis-
tant). Cave. Jardin avec dépen-
dance. Tout à l'égout. Classe 
énergie : G.� 58 575 € 

55 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 575 € soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 
043/1348. CENTRE VILLE - 
Ancien corps de ferme à réno-
ver sur 1 461 m² de terrain. 
Jardin. Classe énergie : DPE 
vierge.

188 000 € 
180 000 € + honoraires  

de négociation : 8 000 € soit 4,44 % 
charge acquéreur

SEMOINE (10) - Réf. 
043/1371. Maison compr au rdc: 
salon séj av chem insert à pellets, cuis 
av chem et four à pain, sdb, wc et 2 
ch. A l'étage : gd palier, 3 ch, sde av 
wc et grenier. Bât attenant à usage 
de buand, gge et atelier. Jardin clos 
d'env 1 600 m² av puits, abri de jardin 
et appentis.� 109 720 € 

104 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 720 € soit 5,50 % charge acquéreur

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

BUSSY LE REPOS - Réf. 51081/540. LA 
SAULX - Maison d'habitation comprenant : Au sous-
sol : cave, atelier, chaufferie, buand, gge. Au rdc : 
entrée, sàm, sal, cuis, WC, sdb, 3 ch. A l'étage : 4 ch, 
sde, grenier. Un terrain autour.Classe énergie : D.

197 000 €  (honoraires charge vendeur)

CLOYES SUR MARNE - Réf. 51081/529. 
Maison d'hab: cuis, sàm, séj, sdd, 3 ch, une ch av un 
point d'eau, cellier, wc. Au ssol complet: gge, chauffe-
rie, atelier, cave. Un grenier aménageable. Une terrasse 
et une cour sur l'arr de la maison. Volets électriques. 
Portail et porte gge électrique.Classe énergie : E.

146 000 €  (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR MARNE - Réf. 51081/526. 
Maison à usage d'habitation compr au rdc : 1 entrée 
av placds, 1 cuis équipée, sàm sal av insert, 1 bur, sdb 
et WC. - à l'étage : 4 ch dt une av sde privative. 1 Grd 
gge. Un bûcher. Un jardin.Classe énergie : C.

130 000 €  (honoraires charge vendeur)

MONCETZ L'ABBAYE - Réf. 51081/541. 
1 maison à usage d'hab: cuis avec poêle à bois, 1 ch, 
sàm, 1 autre ch; sdb, WC av lavabo et bac de douche; 
grenier av 3 pces séparées; anc écurie; débarras, cou-
rette, auvent servant de remise à bois; granges don-
nant sur jardin d'agrément.Classe énergie : DPE vierge.

68 900 €  (honoraires charge vendeur)

OUTINES - Réf. 51081/539. Une maison d'hab, 
rdc surélevé: wc, sdb, cuis, sàm, 3 ch dont 2 av placard 
mural et 2 communiquant entre elles sous sol sur le 
tout av gge, cave et débarras chauf central au fuel 
Chauffe eau électrique Combles non aménageables 
Terrain avec jardin et puits 2 dépendClasse énergie : F.

95 000 €  (honoraires charge vendeur)

PRINGY - Réf. 51081/498. Maison d'habitation, 
compr : Rdc: cuis, sàm, salon. 1 ch. Chaufferie/buand, 
sdd et wc séparé. A l'étage: Palier et 1 ch. Spacieux 
grenier aménageable. Anc écuries. Spacieux hangar. 
Gge et jardin. Cave.Classe énergie : DPE vierge.

129 500 €  (honoraires charge vendeur)

ST REMY EN BOUZEMONT  
ST GENEST ET ISSON 
Réf. 51081/538. Une maison d'habitation avec 
jardin et grenier.Classe énergie : DPE vierge.

43 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/537. 
Une maison à usage d'habitation comprenant : 
Rdc légèrement surélevé av cuisine, séj, sal, 2 ch, 
sdb et WC Grenier sur le tt sous sol total chauf-
fage central au gaz de ville jardin avec un bâti-
ment à usage de double garageClasse énergie : F.

127 200 €  (honoraires charge vendeur)

SCP ROGOZYK et MODÉMÉ
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - rogozyk-etien-sezanne.notaires.fr

BARBONNE FAYEL - 
Réf. 034/676. 7 Km SEZANNE. 
AU CALME. Maison à usage 
d'habitation comprenant : Au 
rez-de-chaussée : Entrée dans 
cuisine, salon, chambre, wc et 
salle de douche. Au 1er étage: 
palier, une chambre. Jardin 
clos. Vaste garage et atelier.
Classe énergie : F.

63 500 €  (honoraires charge vendeur)

CHATILLON SUR MORIN 
Réf. 034/804. Maison d'habi-
tation comprenant au rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, wc. A l'étage 
: palier desservant trois 
chambres, salle de bains-
wc. Chaufferie attenante 
et garage indépendant. 
L'ensemble sur 681m².

149 272 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE 
Réf. 034/1185. 
Maison à 
usage d'habi-
tation com-
prenant : Au 
rez-de-chaus-
sée : entrée, 
cuisine, salle 
à manger, 
c h a m b r e , 
salle de bains, 
wc. Au 1er 

étage : palier, deux chambres. 
Vaste chambre mansardée au-
dessus. Cave dessous. Jardin.

85 040 €  (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-reims-centre


Prenez de la hauteur 
pour un maximum de bonheur !

Accès cour extérieure
ou jardin

Accessibilité personnes 
à mobilité réduite

20 % moins cher

Prenez votre envol pour acheter votre appartement en toute sérénité avec votre notaire !

DERNIER
ÉTAGE

REZ-DE
CHAUSSÉE

1 ER

ÉTAGE

ÉTAGES
INTERMÉ-
DIAIRES

Vue panoramique

Faible bruit de voisinage

Isolation du toit

Accès sur toit terrasse

+

+

+

Point de vue

Accès par ascenseur

Faible coût de chauffage

Bruit de voisinage au-dessus

Accès par escalier

+

+

+

Accès rapide par l’escalier

Bruit de la rue

Balcon peu intime

+

Exposition au bruit

Risques de cambriolage

+

+

+

quel étage pour votre APPARTEMENT ?

Parmi tous les critères qui guident l’achat 
d’un appartement, l’étage constitue un choix 
déterminant. Du rez-de-chaussée au dernier 
étage, découvrons le meilleur point de vue 
côté tranquillité, sécurité et budget.

Prix plus élevé



Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

de VENDRE ?
VOUS ENVISAGEZ


